AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2020 -SGF – SEBRAE/SE
O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, por meio da

Unidade de Administração, torna público as alterações dos subitens 2.1 (DO

CREDENCIAMENTO) e 7.1 (DO RECURSO) do Edital nº 01/2020 que visa o credenciamento
de pessoas jurídicas para integrarem o Cadastro de Pessoas Jurídicas prestadoras de serviços de

consultoria e/ou instrutoria do SEBRAE/SE, o qual foi consolidado e na integra, poderá ser

consultado no site do SEBRAE/SE, endereço : http://www.se.sebrae.com.br.

Publique-se.
Aracaju/SE, 04 de agosto de 2020.

Paulo do Eirado Dias Filho
Diretor Superintendente

Ângela Maria de Souza
Gestora do Projeto

CÓDIGO: 25-84-EE-A4-19-3C-E9-42-39-AB-22-81-32-F9-60-93-57-24-B2-83

http://www.se.sebrae.com.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

AVISO (corrigido) DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO - SGF SEBRAE-
SE Nº 01-202 ERRATA_

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://www.sgolite.sebrae.com.br/VerificadorDeAssinaturas/#/search?codigo=25-84-EE-A4-19-3C-E9-42-39-AB-
22-81-32-F9-60-93-57-24-B2-83 acesse o site
https://www.sgolite.sebrae.com.br/VerificadorDeAssinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 25-84-EE-A4-19-3C-E9-42-39-AB-22-81-32-F9-60-93-57-24-B2-83

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Gláucia Conceição Borges Santos Guerra - 67841708572 - 04/08/2020 10:10:59
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 181.223.196.249

 Paulo do Eirado Dias Filho - 15239349568 - 04/08/2020 11:40:55
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 191.52.251.34

 Angela Maria de Souza - 51408082500 - 04/08/2020 13:57:46
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 187.104.206.249